
GEOLOGICA TOSCANA 
Studio Associato 

Committente: CASTIGLION DEL BOSCO AGRICOLA S.R.L. 
Località: L’IMPOSTINO – VEDETTA  
Comune di MONTALCINO (SI) 

DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA

DELL'AREA DI REALIZZAZIONE DELL'INVASO INTERRATO 

 



Geologica Toscana - Studio Associato

W

S

E

N

UBICAZIONE DEL PUNTO DI PRESA DELLA FOTO

PUNTO DI PRESA DELLA FOTO E RELATIVO NUMERO DI RIFERIMENTO
1

S
ca

la
 1

:2
.0

00

Invaso Milano

1

2
3

4
5

6

7

8

9
10

INVASO INTERRATO IN PROGETTO



GEOLOGICA TOSCANA 
Studio Associato 

Committente: CASTIGLION DEL BOSCO AGRICOLA S.R.L.
Località: L’IMPOSTINO – VEDETTA  
Comune di MONTALCINO (SI) 

FOTO 1  
Visione d'insieme dell'area attualmente bagnata 

FOTO 2  
Area attualmente bagnata verso la sponda nord-occidentale 
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FOTO 3  
Visione d'insieme dalla sponda sud-orientale 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FOTO 4  
Visione dell'intero invaso compresa la parte attualmente interrata 
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FOTO 5  
Visione dell'intero invaso  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FOTO 6  
L'area attualmente bagnata vista dalle vigne da nord-ovest 
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FOTO 7  
Erosioni nelle vigne per le quali necessita la realizzazione del fosso di raccolta delle acque erosive 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FOTO 8  
Sommità del paramento dell'invaso 
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FOTO 9  
Paramento esterno dal basso 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FOTO 10  
Paramento esterno dalla sommità 




